PORTARIA Nº 117/2014

DESIGNA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO COM VISTAS A REALIZAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                    Art. 1º - DESIGNAR, as pessoas abaixo relacionadas, para fazer parte da

Comissão, Coordenação e Fiscalização do Concurso Publicam Municipal para

provimento de cargos públicos iniciados pelo decreto municipal nº014/2014, conforme

dispõe o artigo 41 do Decreto nº 051/2011.

                   MARCIA LlLIANE BARBOSA KURTZ – Assistente socai

                   VOLNEI SCHNEIDER – Assessor Jurídico

                    MARLI TERESINHA TONELLO REIS – Secretária de Administração,

Fazenda e Planejamento.

                   RUDINÉIA DA SILVA CERVIERI – Procurador

                   DÓRIS MARQUIELA SCHNEIDER – Assessora Pedagógica

                  CECILIA PEUKERT - Farmacêutica

                   Art.2º As inscrições do concurso público municipal para provimentos de

cargos públicos serão efetivadas através de ferramenta eletrônica diretamente no site

da empresa contratada.

                  Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

                                                    Gabinete do Prefeito, 17 de maio de 2014

SERGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Cumpra-se, em 17.03.2014

Marli Teresinha Tonello Reis
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento